

Specificații de preț											
Numărul licitației: LP nr. MD-1653993759621 din 01.07.2022											
Denumirea licitației: Achiziționarea endprotezelor conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2022											
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Endoproteză bipolară de șold (cimentată și necimentată)											
3310000-0-1	1	Cupă diferite dimensiuni	bucată	15	3.860,00	3.860,00	57.900,00	57.900,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000-0-1	1	Cap diferite dimensiuni	bucată	15	1.630,00	1.630,00	24.450,00	24.450,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000-0-1	1	Tijă femurală necimentată diferite dimensiuni	bucată	15	5.910,00	5.910,00	88.650,00	88.650,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000-0-1	1	Set de instrumente gratis în folosință	bucată	1	gratis in folosinta				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000-0-1	1	Motor oscilant	bucată	1	gratis in folosinta				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000-0-1	1	Lame pentru motor oscilant	bucată	20	300,00	360,00	6.000,00	7.200,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
Total Lot Nr.1							177.000,00	178.200,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
Proteza de șold totală necimentată tip 1											
3310000-0-1	2	TIJA	bucată	60	8.540,00	8.540,00	512.400,00	512.400,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000-0-1	2	CUPA	bucată	60	5.500,00	5.500,00	330.000,00	330.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000-0-1	2	INSERT	bucată	60	1.750,00	1.750,00	105.000,00	105.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		

3310000 0-1	2	CAP	bucată	60	2.210,00	2.210,00	132.600,00	132.600,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	2	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	2	gratis in folosinta				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	2	Motor oscilant gratis în folosință	bucată	2	gratis in folosinta				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	2	Lamele pentru motor	bucată	30	300,00	360,00	9.000,00	10.800,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
Total Lot Nr.2							1.089.000,00	1.090.800,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
	Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)										
3310000 0-1	3	TIJA	bucată	20	7.995,00	7.995,00	159.900,00	159.900,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	3	CUPA	bucată	20	5.115,00	5.115,00	102.300,00	102.300,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	3	INSERT	bucată	20	2.350,00	2.350,00	47.000,00	47.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	3	CAP	bucată	20	2.220,00	2.220,00	44.400,00	44.400,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	3	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	2	gratis in folosinta				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	3	Motor oscilant gratis în folosință	bucată	2	gratis in folosinta				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	3	Lamele pentru motor	bucată	15	300,00	360,00	4.500,00	5.400,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
Total Lot Nr.3							358.100,00	359.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
	Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix										
3310000 0-1	6	Componenta femurală	bucată	50	8.800,00	8.800,00	440.000,00	440.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		

3310000 0-1	6	Componenta tibiala	bucată	50	4.600,00	4.600,00	230.000,00	230.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	6	Augmente tibiale	bucată	40	4.000,00	4.000,00	160.000,00	160.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	6	Tija de extensie	bucată	50	4.000,00	4.000,00	200.000,00	200.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	6	Insert tibial	bucată	50	3.650,00	3.650,00	182.500,00	182.500,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	6	Componentă patelară	bucată	20	500,00	500,00	10.000,00	10.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	6	Setul de instrumente	bucată	1	gratis in folosinta				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	6	Motor oscilant	bucată	1	gratis in folosinta				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	6	Lame pentru motor oscilant	bucată	20	300,00	360,00	6.000,00	7.200,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
Total Lot Nr.6							1.228.500,00	1.229.700,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
	Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans										
3310000 0-1	11	Componenta femurala cimentata suprastabilizata	bucată	30	19.000,00	19.000,00	570.000,00	570.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	11	Insert tibial suprastabilizat	bucată	30	6.300,00	6.300,00	189.000,00	189.000,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	11	Tija de extensie	bucată	60	7.620,00	7.620,00	457.200,00	457.200,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	11	Component tibial	bucată	30	8.060,00	8.060,00	241.800,00	241.800,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	11	Component patelar	bucată	10	780,00	780,00	7.800,00	7.800,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	11	Elemente de augementare tibiala	bucată	20	5.242,00	5.242,00	104.840,00	104.840,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		

3310000 0-1	11	Elemente de augmentare femurala	bucată	20	5.242,00	5.242,00	104.840,00	104.840,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	11	Set de instrumente în custodie	bucată	1	gratis in folosinta				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	11	Motor oscilant si reamer în custodie	bucată	1	gratis in folosinta				în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
3310000 0-1	11	Lame pentru motor oscilant	bucată	20	300,00	360,00	6.000,00	7.200,00	în termen de 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului		
Total Lot Nr.11							1.681.480,00	1.682.680,00			
Total oferta							4.534.080,00	4.540.380,00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Chicu Natalia În calitate de: Director
Ofertantul: Intermed SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Albisoara 64/2